
Dodatek č. 1 - KUPNÍ SMLOUVA 
číslo smlouvy Prodávajícího: 

číslo smlouvy Kupujícího: 1/01/010/19 

1. Smluvní strany 

1.1. Prodávající: 

VDZ S.A.R., s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 66069 

se sídlem: Sokolovská 55/81 , 186 00 Praha 8 

zastoupená: Dipl. Ing. Predrag [vanovié, jednatel 

IČO: 25741829 

DIČ: CZ25741829 

bankovní spojení:    

( dále jen „Prodávající") 

a 

1.2. Kupující: 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s. 

se sídlem: Na Vlečce 177,360 01 Otovice 

zastoupená: Ing. Martinem Leichterem, MBA, předsedou představenstva 

lng. Pavlem Raškou, členem představenstva 

odpovědná osoba: technik dodavatelsko-odběratelských vztahů 

IČO: 26402068 

DIČ: CZ26402068 

společnost je vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzní, oddíl B, 

vložka 1197 

bankovní spojení:    

( dále jen „Kupujíd') 

(Prodávající a Kupující dále společně jen ,,smluvní strany") 

uzavírají tento dodatek č. I ke kupní smlouvě: 

„Dodávka materiálu na vodorovné dopravní značení v roce 
2019" 

Smluvní strany se tímto dohodly na změně výše finančního limitu zakázky: 



12. Doba trvání smlouvy a její ukončení 

Původní znění: (limit zakázky: 1 053 500 Kč bez DPH) 

Bod 12.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do: 

31.12.2019, 

výše finančního limitu zakázky, 

výše množstevního limitu zakázky dle bodu 4. I. Smlouvy. 

Nové znění: 

Bod 12.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do: 

31. 12. 2019, 

výše finančního limitu zakázky: do 2 000 000 Kč bez DPH. 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrž í jedno. Každý 
stejnopis této smlouvy má právní sílu originálu. 

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku smlouvy a prohlašují, že si dodatek 
smlouvy přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich 
pravé a svobodné vúle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, 
což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

V Praze, dne: ./5:' t) 7, 2,o ./.ý7 
Za Prodávajícího: 

Dipl. Ing. Predrag lvanovié 

jednatel 

VDZ S.A.R., s.r.o. 

voz s.A.R., s.r.o. 
SokolOY'lkA 8 li.SS 

186 00 Pniha·8 
DIČ: CZ2S741829 

V Otovicích, dne: 11. 07, 2019 
Za Kupujícího: 

/ 1ng. Martin Leichter, MBA 

arlovarského kraje, a.s,. 

pře 

Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. č. 1 Údržba s· nic Karlovarského kraje, a.s. 

Za věcnou správnost odpovídá: 

poř.č. předáno dne funkce 

3. 

4. 

5. 

jméno 

za právní 
náležitosti: 

Ú1křb.: sik,1~ i-..;.r1orarsi:i:11v ,m1je, li.S. 
Otovice 

Na Vlečce 177, PSČ :160 01 
!Č: 26402068 

® 




